PAGE
2

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Клетнянский районный Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2018 года                                                                                         №
О внесении изменений в Решение

районного Совета народных депутатов

«О бюджете муниципального образования

«Клетнянский муниципальный район» на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Клетнянский районный Совет народных депутатов

Решил:

Внести в Решение районного Совета народных депутатов от 05.12.17.№31-2 следующие изменения:

1. В пункте 1:

в абзаце втором цифры «236 943 788,41» заменить цифрами «247 193 356,41»;

в абзаце третьем цифры «236 943 788,41» заменить цифрами «259 222 832,46»;

после абзаца третьего ввести абзац следующего содержания:

«прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» в сумме 12 029 476,05 рублей.

2. В пункте 2:

в абзаце втором цифры «226 799 733,14» заменить цифрами «229 504 533,14», цифры «228 690 020,70» заменить цифрами «230 416 303,70»;

в абзаце третьем цифры «226 799 733,14» заменить цифрами «229 504 533,14», цифры «228 690 020,70» заменить цифрами «230 416 303,70».
3. В пункте 12 цифры «5 899 500» заменить цифрами «7 173 709,05».
4. В пункте 13:

в абзаце втором цифры «181 885 988,41» заменить цифрами «192 135 556,41», цифры «177 317496,41» заменить цифрами «187 567 064,41»;
в абзаце третьем цифры «170 459 533,14» заменить цифрами «173 164 333,14», цифры «164 385 946,14» заменить цифрами «167 090 746,14;

в абзаце четвертом цифры «171 336 820,70» заменить цифрами «173 063 103,70», цифры «166 745 796,70» заменить цифрами «168 472 079,70».

5. В пункте 14 цифры  «10 664 995,00» заменить цифрами «11 939 204,05».
6. Дополнить Решение приложением 6.1 согласно приложению 1 к настоящему Решению.

7. Дополнить Решение приложением 7.1 согласно приложению 2 к настоящему Решению.

8. Таблицу 2 приложения 9 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

9. Приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.

10. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации Клетнянского района с сети Интернет http://www.adm-kletnya.ru.

11. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Клетнянского района                                                            Н.И.Нечипоренко

Исп.В.Н.Кортелева

Тел.9 14 52